Po přijímání (str. 72*).

22. října

Sv. Korduly

panny a mučednice, (v diecesi brněnské)

Mše „Loquebar“ (str. 63*), vyjímaje:

Oratio

Prosit plebi tuae, omnípotens Deus, beatae Córdulae Vírginis et Mártiris veneranda festivitas: ut, cujus gaudet honóre, protegatur auxilio. Per Dóminum nostrum . . .

Evangelium Mat. 18, 3-12 (str. 848).

Modlitba

Všemohoucí Bože, nechť ctihodná slavnost svaté Korduly, panny a mučednice, prospěje lidu tvému, aby, z jejíhož oslavení se raduje, chráněn byl pomocí. Skrze Pána . . .

Secreta

Sacrificiis praesentibus, Dómine, quaesumus, intercedente beata Córdula Vírgine et Mártire tua, inténde placatus: ut et devotiáni nostrae proficiant, et salúti. Per Dóminum nostrum . . .

Tichá modlitba

Pohlédni usmířen, Pane, prosíme, pro přímluvu svaté Korduly, panny a mučednice své, na přítomné obětiny, aby prospívaly i zbožnosti naší i spáse. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

Postcommunio

Quaesumus, omnípotens Deus: ut, intercedente beata Córdula Vírgine et mártire tua, illius salutaris capiámus effectum, cujus per haec mystéria pignus accépmus. Per Dóminum . . .

Po přijímání

Prosíme, všemohoucí Bože, abychom na přímluvu svaté Korduly, panny a mučednice tvé, pocítili účinek oné spásy, jejíž záruku jsme skrze toto tajemství přijali. Skrze Pána našeho . . .

24. října

Sv. Rafaela Archanděla

Vstup Ž. 102, 20 (str. 886).

Oratio

Deus, qui beátum Raphaélem Archángelum To-

Modlitba

Bože, jenž jsi svatého Rafaela Archanděla dal

bíae fámulo tuo cómitem dedísti in via ; ut ejúsdem semper protegámur custódia et muniámur auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum . . .

Léctio

libri Tobíae c. 12, 7-15

In diébus illis: Dixit Ángelus Ráphael ad Tobíam: Etenim sacraméntum regis abscóndere bonum est: ópera autem Dei reveláre et confitéri honoríficum est. Bona est orátio cum jejúnio , et eleemósyna magis , quam thesaúros auri recóndere: quóniam eleemósyna a morte libérat, et ipsa est, quae purgat peccáta, et facit inveníre misericórdiam, et vitam aetérnam. Qui autem fáciunt peccátum et iniquitátem, hostes sunt ánimae suae. Manifésto ergo vobis veritátem, non abscondam a vobis occúltum sermónem. Quando orábas cum lácrymis, et sepeliébas mórtuos, et derelinquébas prándium tuum, et mórtuos abscondébas per diem in domo tua, et nocte sepeliébas eos, ego óbtuli orationem tuam Dómino: et quia accéptus eras Deo, necesse fuit, ut tentátio probáret te. Et nunc misit me Dóminus, ut curárem te, et Saram uxórem filii

služebníku svému Tobiáší za průvodce na cestu, uděl nám služebníkům svým, abychom jeho stráží byli stále bráněni a pomocí chráněni. Skrze Pána . . .